
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/647/

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 05:35:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 1064/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATUAR CARÁTER
EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19”. 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATUAR CARÁTER
EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/647/pstrongcontratacao-de-empresa-de-servicos-medicos-para-atuarstrongspan-stylebackground-colorwhitestrong-carater-excepcional-e-temporario-nonbspstrongspanstrongastrongspan-stylebackground-colorwhitestrongtendimento-ao-enfrentamento-da-covid-19strongspan/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/699d0db19b01e004944d6c5c77054d65.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2022 DIAGNOS... 06/05/2022 02/10/2022 R$ 120.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/199

